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Kursnamn och poäng Pre-och intrahospital omvårdnad, 6hp       

Kurskod 3OM452     Termin (ht/vt årtal) VT 2024  

Kurs inom program (ange program)/Fristående  

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot ambulanssjukvård     

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård         

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad        

Studieort Umeå (distansutbildning)   

Kursansvarig Ann-Cristin Häggström, Tom Uppstu  

Examinator Veronica Lindström 

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) Skriftligt via Canvas ca 52%         

Muntlig utvärdering (datum) Campusvecka v5 och v6 vid övning 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

 I den skriftliga kursutvärderingen deltog 52% och i den muntliga deltog 98%.  

Har kursen uppfyllt målen?    

Utifrån svarsfrekvens i den skriftliga utvärderingen är det svårt att med säkerhet dra slutsats hur gruppen i 

helhet menar att kursens FSR nås. De som svarat uttrycker dock en överensstämmelse av nöjdhet till stor 

del och helt med kursen. En student instämmer inte alls. 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?         

I den skriftliga utvärderingen svarar 66% att de instämmer helt på frågan om de är nöjda med kursen. 

Tjugofyra procent svara att de instämmer till stor del och tio procent till viss del. Ingen har svarat 

instämmer inte alls. I den muntliga utvärderingen framkom att de allra flesta var nöjda med kursen som 

helhet. Examinationer har ansetts rättvisande av alla förutom en student som svarat att det stämmer till 

viss del. Sjuttionio procent av de som svarade på den skriftliga utvärderingen har ägnat 30–50 timmar åt 

studier i kursen.  Innehåll med blandning av teori och praktiska moment skattas högt av studenterna där 

systematik och tydlig struktur i arbetssätt genom (x) A-E, Luftväg, Buk och neurologi nämns som viktigt 

samt förståelsen för kroppens fysiologiska svar vid trauma. Campusveckan med OSCE och 

samverkansövning värderas som rolig, lärorik och givande. Även lärare har fått beröm för att vara 

professionella och trevliga. Det framkom att för Uppgift 1, artikelseminarium, omvårdnad prehospitalt och 

intrahospitalt (IVA patienten) upplevdes tiden för kort. Arbetsgrupperna ansågs för stora vid de skriftliga 

uppgifterna av flertalet studenter. Önskemål om fler CASE att diskutera. Mera tid önskas även för att träna 

inför OSCE-examinationerna. Några studenter ansåg även att sjukvårdsledning bör ingå i kursen inför 

samverkansövningen samt utökad tid   

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats?  

Ingen av studenterna har uttryckt särbehandling eller trakasserier.    

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt  

 Kort sikt:   Lärarlaget skall diskutera om en eventuell utökning av träningstid inför OSCE med bekostnad 

att studenterna kommer att bli tvungna att vara en dag till på studieorten. Inför nästa gång kursen går 

kommer färre studenter ingå i de olika grupperna inför de skriftliga arbeten som skall även presenteras i ett 

seminarium. Ställning skall även tas om seminarium 1 skall utökas i tid samt fler CASE. 

Lång sikt: Införa våld i nära relation i uppgift 2 samt lägga till våld i nära relation utbildning via Canvas. 
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 Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Sjukvårdsledning kommer inte att ingå i denna kurs eftersom IVA-studenter har ingen nytta av den delen 

och för ambulansstudenter ingår den biten under höstterminen. Kommentaren kommer dock att beaktas i 

kommande diskussioner om att revidera specialistsjuksköterskeprogrammet inriktning ambulans.  

Mycket trevliga dagar i Umeå och engagerade lärare. Tack till er lärare för professionellt 

förhållningssätt vid undervisningen, ni var lätt tillgängliga vid alla momenten. Lärarna hade en trevlig ton 

och bra inställning under campusdagarna, det är mycket viktigt. Rolig kurs att starta med inför kommande 

pluggår. Känner mig taggad och motiverad. 
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